P
vn

ZIMNI PLAVANI £
V NACHODE Y

S

25. rocnik memorialu Jiriho Rebicka

Misto konani :

Datum konani:
Poradatel:

Reditel zavodu, moderator:

Vrchni rozhodci:
a startér:

Casomira:
Pomocny ¢asoméric:

Cilovy rozhodci:

Prezence

a zpracovani vysledkd:

Popis a chipy

Trat'ovy komisar:
Diplomy

Sanitka:
Lékar:
Bezpecnost:

Teplota vody :
Teplota vzduchu :

Povétrnostni podminky:

Pocasi:
Charakter trati:

Jury:

Rybnik Podborny, Nachod - Plhov
50°25'28.7"N, 16°9'45.6"E
16.12.2023

Vytahy Nachod - Metujsti tygri, z. s.

Petr Kocian
Michal Moravec
Michal Moravec

Tomas Kozubek
Josef Krsek

Michal Vanécek
Jifi Prouza

Bohuslav Hrabcuk Martin Syrovatka
Zlata Jizova Martin Cerny

Alice Kocianova  Jana Valtova

Petr Véle
Martin Syrovatka

VZS Nachod
MUDr. Petr Lochman
motorovy ¢lun VZS Nachod

5,1 °C
4 °C
bezvétri
bez desté
stojata voda

Renata Novakova delegat CSPS
Jiri Kurina SOHK
Michal Vanécek  SkNa



Prehled sportovnich klubu:

p. zkr. nazev nazev2 plavci
1 ASMB TJ Auto Skoda Mlada Boleslav 2
2 COuPr Ceska otuzilecka unie 9
3 FiBr FIDES Brno 5
4 Hana DZP Hana Prostéjov 10
5 I.PKO I. plavecky klub otuzilct 29
6 JPK Jihlavsky plavecky klub AXIS 1
7 KLMT Klub lednich medvéda Trebic 1
8 KSOPL Klub sportovnich otuZilch Plzen 2
9 LesCh edu solution z.s. 1
10 LoBe TJ Lokomotiva Beroun 1
11 LoNy TJ Lokomotiva Nymburk 1
12 0tzCT Otuzilci Ceska Trebova 8
13 PKZa Plavecky klub Zabreh 3
14 PLAF PLAF sportovni klub Sportak 1
15 SABR Swim Academy BoRa 1
16 SCPAP Sport Club Plavecky areal Pardubice 1
17 SKNa Vytahy Nachod - Metujsti tygri 5
18 SIPL Plavecky klub Slavia VS Plzer 1
19 SOHK Sportovni otuzilci Hradec Kralové 11
20 SoNP Karavana otuzilci Nova Paka 2
21 SpCh Spartak Chocen, oddil Zimniho a dalkovéh 2
22 SppBr SPORT performance Brno 2
23 TJHod TJ Hodolany DZP 4
24 UnOl SK Univerzita Palackého Olomouc 1
25 USK Univerzitni sportovni klub Praha 2
Nereg Chlumec nad Cidlinou 1
Nereg Jilemnice 1
Nereg Nachod 1
109

Prehled plavcu:

Trat’ Muzi Zeny celkem
1000 28 4 32
750 26 7 33
500 15 7 22
250 12 8 20
100 1 1 2

celkem 82 27 109



53. rocnik soutéZe ZIMNi PLAVANi V NACHODE
16.12.2023, Rybnik Podborny, Nachod - Plhov

VYSLEDKY

1000 m - muzi

odstup

3

poradi

1 6
2 7
3 18
4 16
5 9
6 14
7 17
8 15
9 22
10 13
11 12
12 10
13 8
14 24
15 11
16 19
17 23
18 36
19 21
20 20
21 39
22 41
23 51
24 5
25 33
26 46
27 50
28 53
1000 m - Zeny

POLANSKY JiFi
POLANSKY Vit
SLANINA Michal
PAVLISTIK Petr
STEDRON Libor
ZDARSKY Simon
BOHM Jan
KAHANEK Stanislav
VALNICEK Jakub
MAK Chun Kong
SVEJDA Marek
KAVAN Matyas
VANDROVEC Ale
TLAMICHA Zdenék
HENSEL Petr
NEJEZCHLEBA Tomas
KORDYLAK Ireneusz
MORAVEC Jifi
SVEC Jifi

SAFARIK Vit

CERNY Martin
PROKOP Tomas
SELCAN Sasa

CRHA Jan

VLACH Jan
VAGENKNECHT Jan
NEMECEK Kamil
SOBOLA Jakub

1978
1978
1990
1977
1966
1993
1979
1981
1970
1986
1974
1973
1970
1972
1962
1976
1976
1972
1988
1972
1983
1975
1977
1962
1967
1976
1974
1984

USK
USK
FiBr
PLAF
I.PKO
SppBr
FiBr
COuPr
I.PKO
SppBr
I.PKO
I.PKO
UnOl
I.PKO
I.PKO
TJHod
I.PKO
SOHK
Hana
Hana
I.PKO
I.PKO
Coupr
PKZa
SpCh
SoNP
Coupr
Coupr

0:14:13.0
0:14:50.4
0:15:13.5
0:16:15.5
0:16:30.8
0:17:00.1
0:17:36.1
0:17:43.8
0:18:09.7
0:18:24.3
0:18:39.6
0:18:51.3
0:19:50.0
0:19:55.6
0:20:24.2
0:20:47.0
0:21:23.6
0:21:24.0
0:21:34.3
0:21:44.0
0:22:09.9
0:23:12.2
0:23:21.1
0:23:23.1
0:24:03.5
0:24:32.9
0:24:50.2
0:24:56.4

450
440
432
426
421
417
1414
41
408
405
402
399
396
393
390
387
384
381
378
375
372
369
366
363
360
357
354
351

KLEMENTOVA Andrea
NOVAKOVA Renata
SLEHOVEROVA Lenka
PODMELOVA Eliska

2003
1997
1982
1983

KLMT
SCPAP
SIPL
FiBr

0:15:22.7
0:15:49.6
0:19:03.3
0:19:19.2

450
440
432
426



750 m - muzi odstup 2

1 44  KACEROVSKY Jakub 2001 I.PKO 0:10:02.6 300
2 54  HARTMAN Karel 1977 otzCT 0:14:46.1 298
3 64  MIKULASEK Pavel 1977 Hana 0:15:12.0 296
4 120  JEITNER Berthold 1971 SKNa 0:16:33.6 294
5 34  PECEK Ivo 1963 KSOPL 0:16:38.5 292
6 63  SPURNY Robert 1973 TJHod 0:16:42.1 290
7 61 JANCIK Mojmir 1963 FiBr 0:16:43.5 288
8 35  HLOUSEK Jaromir 1958 SOHK 0:16:51.3 286
9 42  KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO 0:16:57.1 284
10 59  HRSTKA Michal 1976 LoNy 0:17:37.7 282
11 60  TRLICA Josef 1952 JPK 0:17:53.6 280
12 118 HOUZVICKA Ivan 1968 ASMB 0:17:57.6 278
13 38  STEPAN Pavel 1977 otzCT 0:18:34.1 276
14 55  PASEKA Milo$ 1971 I.PKO 0:18:56.1 274
15 49  NEMEC Roman 1962 coupr 0:19:04.7 272
16 58  MATEJ Jozef 1959 SOHK 0:19:06.8 270
17 47  ZARUBA Josef 1987 SKNa 0:19:34.7 268
18 45  VILIM Pavel 1990 I.PKO 0:19:43.7 266
19 57 SLAVIK Jan 1968 SOHK 0:19:46.7 264
20 62  MATERNA Milan 1962 FiBr 0:19:47.4 262
21 48  HRDY Zdené&k 1955 coupr 0:19:53.6 260
22 65  TRNKAL Milan 1964 Hana 0:20:21.0 258
23 119  DIVIS Vojtéch 1971 ASMB 0:20:28.3 256
24 52 SCHNEIDER Jan 1962 Coupr 0:21:08.6 254
25 82  WOIDE Michael 1969 coupr 0:21:22.8 252
26 37  NEMECEK Jan 1971 SOHK 0:22:37.8 250
750 m - Zeny

1 29  SOJKOVA Milena 1980 KSOPL 0:16:44.9 300
2 31 UCNOVA Alena 1979 Hana 0:17:57.6 298
3 26  KALASOVA Eliska 1973 otzCT 0:18:52.5 296
4 30 HORACKOVA Veronika 1980 Hana 0:19:15.5 294
5 27  OTRIiSALOVA Martina 1975 Coupr 0:20:02.5 292
6 25  KURINOVA Lenka 1984 SOHK 0:21:14.5 290
7 67  HAJKOVA Angelika 1973 I.PKO 0:22:32.5 288



500 m - muzi odstup 1,5

1 81  LUDVIK Tomas 1999 LoBe 0:06:22.7 120,0
2 93 PROTIVA Marek 1987 I.PKO 0:09:36.4 118,5
3 117  KUNA Jan 2008 I.PKO 0:10:18.7 117,0
4 76  SIMEK Ivan 1968 otzCT 0:10:54.2 115,5
5 89  PAC Milos 1958 TJHod 0:11:53.7 114,0
6 78  SMUTNY Daniel 1974 otzCT 0:12:05.8 112,5
7 111 HOLY Jan 1981 SOHK 0:12:31.3 11,0
8 32 SEJK Richard 1990 SKNa 0:12:37.7 109,5
9 86  CIBOCH Petr 1954 I.PKO 0:12:57.8 108,0
10 40  JUZEK Pavel 1974 I.PKO 0:13:46.6 106,5
11 84  PINTA Pavel 1956 I.PKO 0:14:41.4 105,0
12 77  KURINA Jifi 1960 SOHK 0:16:01.9 103,5
13 79 HLAVKA Jaroslav 1972 SKNa 0:16:20.1 102,0
14 90  PSENICKA Jifi 1946 Hana 0:16:56.6 100,5
15 91  DOLEZAL Michal 1965 I.PKO 0:18:08.6 99,0
500 m - Zzeny

1 68  LANDSMANNOVA Sarka 1975 I.PKO 0:06:58.9 120,0
2 73 PEKARCIKOVA Lucie 1982 Hana 0:12:21.8 118,5
3 66  ZAJICKOVA Hana 1967 SpCh 0:12:29.2 117,0
4 74  STANGLOVA Marie 1954 I.PKO 0:13:32.0 115,5
5 72 NOVOTNA Mirka 1964 SOHK 0:13:53.4 114,0
6 71 KLASKOVA Iva 1947 I.PKO 0:22:10.4 112,5



250 m - muzi

poradi s.C.
1 121
2 101
3 85
4 107
5 104
6 103
7 105
8 100
9 106
10 109
11 108
- 114
250 m - Zzeny
poradi s.C.
1 98
2 95
3 97
4 75
5 70
6 96
7 99
- 115

100 m - muzi

poradi s.C.

- 116
100 m - Zeny

poradi s.C.

1

112

jméno

KOSECKY Marek
DOSTRASIL Daniel
NYKEL Lumir
KUBALIK Cestmir
HRUBAN Jan
JANSA Martin
HRUZA Rudolf
HIPSKY Petr
HVIZD Bohumil
DZUBA Andrej
ZAPLETAL Zdenék

MATTAUCH Miroslav

jméno

ZAPECOVA Tereza
LEWIS Bronwen
NAJMANOVA Marcela
MATOUSKOVA Eva
NESVAROVA Helena

CHRBOLKOVA HLUBUCKOVA
Alexandra

DOLEZALOVA Denisa

KUBICKOVA Alena

jméno

ADAMIRA Dominik

jméno
TUCKOVA Marcela

r.n.

1974
1975
1967
1960
1966
1982
1975
1981
1955
1942
1951

1958

r.n.

2008
1960
1975
1978
1976

1984

1974

1960

r.n.

2007

1967

klub
SOHK
otzCT
I.PKO
PKZa
otzCT
1.PKO
I.PKO
otzCT
PKZa
Hana
Hana

Nereg-
Jilemnice

klub
TJHod
I.PKO
SOHK
SABR

SoNP

LesCh

I.PKO

Nereg-
Chlumec nad
Cidlinou

klub

Nereg-
Nachod

klub
SKNa

odstup
cas
0:05:34.6
0:05:57.1
0:06:17.3
0:06:42.4
0:06:54.3
0:07:38.4
0:07:51.9
0:08:08.6
0:08:10.8
0:10:53.1
0:11:06.6

0:08:36.3

cas
0:04:33.7
0:05:12.9
0:05:35.5
0:05:46.0
0:06:45.9

0:06:47.5

0:06:47.9

0:12:47.1

cas

0:02:34.8

cas
0:03:34.2

body

body

body

body
3



53. ro¢nik soutéZe ZIMNi PLAVANiI V NACHODE
16.12.2023, Rybnik Podborny, Nachod - Plhov

MEZICASY trati 1000 m, 750 m a 500 m

1000 m - muzi

.C 1. mezicas 2. meziCas 3. mezicas
1 6  POLANSKY Jifi 1978 USK 0:03:06.9 0:06:41.9 0:10:25.0 0:14:13.0
2 7  POLANSKY Vit 1978 USK 0:03:10.1 0:06:50.5 0:10:46.3 0:14:50.4
3 18 SLANINA Michal 1990 FiBr 0:03:20.8 0:07:14.2 0:11:10.9 0:15:13.5
4 16  PAVLISTIK Petr 1977 PLAF 0:03:34.2 0:07:40.8 0:11:54.8 0:16:15.5
5 9  STEDRON Libor 1966 I.PKO 0:03:39.9 0:07:51.1 0:12:06.2 0:16:30.8
6 14  ZDARSKY Simon 1993  SppBr  0:03:38.4 0:07:54.7 0:12:23.6  0:17:00.1
7 17 BOHM Jan 1979 FiBr 0:03:58.6 0:08:24.0 0:12:55.8 0:17:36.1
8 15 KAHANEK Stanislav 1981  COUPr  0:03:52.6 0:08:16.3 0:12:57.5 0:17:43.8
9 22 VALNICEK Jakub 1970  I.LPKO  0:04:00.0 0:08:34.5 0:13:17.3  0:18:09.7
10 13 MAK Chun Kong 1986 SppBr 0:04:12.2 0:08:52.3 0:13:35.7 0:18:24.3
11 12 SVEJDA Marek 1974 I.PKO 0:04:20.4 0:09:04.2 0:13:51.0 0:18:39.6
12 10 KAVAN Matyas 1973 I.PKO 0:04:04.4 0:08:48.1 0:13:42.1 0:18:51.3
13 8 VANDROVEC Ales 1970 UnOl 0:04:40.2 0:09:36.4 0:14:40.8 0:19:50.0
14 24  TLAMICHA Zdenék 1972 I.PKO 0:04:33.4 0:09:31.4 0:14:39.2 0:19:55.6
15 11 HENSEL Petr 1962 I.PKO 0:04:28.2 0:09:42.3 0:15:01.7 0:20:24.2
16 19 NEJEZCHLEBA Tomas 1976  TJHod 0:04:32.1 0:09:43.1 0:15:07.7 0:20:47.0
17 23 KORDYLAK Ireneusz 1976 I.PKO 0:04:53.2 0:10:18.3 0:15:50.7 0:21:23.6
18 36 MORAVEC Jiri 1972 SOHK 0:04:51.7 0:10:15.7 0:15:48.5 0:21:24.0
19 21 SVEC Jifi 1988 Hana 0:04:54.2 0:10:23.4 0:15:57.4 0:21:34.3
20 20 SAFARIK Vit 1972 Hana  0:04:40.4 0:10:09.0 0:15:54.0  0:21:44.0
21 39 CERNY Martin 1983 I.PKO 0:05:03.9 0:10:40.3 0:16:21.4 0:22:09.9
22 41 PROKOP Tomas 1975 I.PKO 0:05:24.1 0:11:16.7 0:17:18.1 0:23:12.2
23 51 SELCAN Sasa 1977  COUPr  0:05:12.4 0:11:09.0 0:17:14.8 0:23:21.1
24 5 CRHA Jan 1962 PKZa 0:04:59.3 0:10:47.8 0:16:48.7 0:23:23.1
25 33 VLACH Jan 1967 SpCh 0:05:43.4 0:11:54.7 0:18:09.4  0:24:03.5
26 46  VAGENKNECHT Jan 1976 SoNP 0:05:28.7 0:11:46.0 0:18:04.5 0:24:32.9
27 50 NEMECEK Kamil 1974  COUPr  0:05:31.6 0:11:40.9 0:17:58.5  0:24:50.2
28 53  SOBOLA Jakub 1984 COUPr  0:05:05.3 0:11:08.1 0:17:41.1 0:24:56.4
1000 m - Zeny

.C. 1. mezicas 2. meziCas 3. mezicas
1 3 KLEMENTOVA Andrea 2003 KLMT 0:03:27.7 0:07:25.7 0:11:23.5 0:15:22.7
2 2 NOVAKOVA Renata 1997  SCPAP  0:03:36.7 0:07:39.5 0:11:43.1 0:15:49.6
3 1 SLEHOVEROVA Lenka 1982 SLPL 0:04:13.4 0:09:03.0 0:14:01.0  0:19:03.3
4 4  PODMELOVA Eliska 1983 FiBr 0:04:19.7 0:09:12.3 0:14:13.2  0:19:19.2



750 m - muzi

poradi s.c. klub 1. mezicas 2. mezicas

1 44  KACEROVSKY Jakub 2001 I.PKO  0:02:59.9 0:06:25.7 0:10:02.6
2 54 HARTMAN Karel 1977  Otzx(T 0:04:12.8 0:09:14.8 0:14:46.1
3 64 MIKULASEK Pavel 1977 Hana 0:04:31.5 0:09:51.9 0:15:12.0
4 120 JEITNER Berthold 1971 SKNa 0:04:51.7 0:10:35.0 0:16:33.6
5 34 PECEK Ivo 1963  KSOPL  0:05:10.7 0:10:49.2 0:16:38.5
6 63  SPURNY Robert 1973  TJHod  0:04:57.4 0:10:45.6 0:16:42.1
7 61  JANCIK Mojmir 1963 FiBr 0:05:12.9 0:10:51.4 0:16:43.5
8 35 HLOUSEK Jaromir 1958  SOHK  0:05:07.5 0:10:54.5 0:16:51.3
9 42 KOHOUTEK Michal 1977 I.PKO  0:05:09.4 0:11:02.2 0:16:57.1
10 59 HRSTKA Michal 1976 LoNy 0:05:10.4 0:11:12.4 0:17:37.7
11 60 TRLICA Josef 1952 JPK 0:05:27.2 0:11:36.5 0:17:53.6
12 118 HOUZVICKA Ivan 1968  ASMB  0:05:29.1 0:11:36.6  0:17:57.6
13 38  STEPAN Pavel 1977 OtzCT  0:05:42.2  0:12:08.5  0:18:34.1
14 55 PASEKA Milos 1971 I.PKO  0:05:48.5 0:12:12.4 0:18:56.1
15 49 NEMEC Roman 1962  COUPr  0:05:58.7 0:12:33.4 0:19:04.7
16 58 MATEJ Jozef 1959  SOHK  0:06:06.0 0:12:40.9 0:19:06.8
17 47 ZARUBA Josef 1987  SKNa 0:06:13.6 0:12:50.4 0:19:34.7
18 45  VILIM Pavel 1990 I.PKO  0:06:14.4 0:13:05.7 0:19:43.7
19 57 SLAVIK Jan 1968  SOHK  0:06:17.8 0:13:01.8 0:19:46.7
20 62  MATERNA Milan 1962 FiBr 0:06:09.0 0:12:48.9 0:19:47.4
21 48 HRDY Zdenék 1955 COUPr  0:06:16.1 0:13:09.1 0:19:53.6
22 65 TRNKAL Milan 1964 Hana 0:06:08.9 0:13:02.9 0:20:21.0
23 119  DIVIS Vojtéch 1971 ASMB 0:05:56.0 0:12:44.4 0:20:28.3
24 52 SCHNEIDER Jan 1962  COUPr  0:06:59.3 0:14:02.7 0:21:08.6
25 82 WOIDE Michael 1969 COUPr  0:06:56.4 0:13:59.4 0:21:22.8
26 37 NEMECEK Jan 1971 SOHK  0:07:15.9 0:14:53.5 0:22:37.8
750 m - Zeny
poradi s.cC. .n. 1. mezicas 2. mezicas
1 29 SOJKOVA Milena 1980  KSOPL  0:05:03.4 0:10:47.6 0:16:44.9
2 31 UCNOVA Alena 1979  Hana 0:05:37.2 0:11:43.5 0:17:57.6
3 26  KALASOVA Eliska 1973  OtzCT  0:06:07.9 0:12:26.8 0:18:52.5
4 30 HORACKOVA Veronika 1980 Hana  0:05:53.4 0:12:29.9 0:19:15.5
5 27 OTRISALOVA Martina 1975 COUPr  0:06:29.2 0:13:11.3 0:20:02.5
6 25 KURINOVA Lenka 1984  SOHK  0:06:41.9 0:13:42.6 0:21:14.5
7 67 HAJKOVA Angelika 1973  I.PKO  0:07:12.1 0:14:50.2 0:22:32.5



500 m - muzi

poradi s.C. jméno .n. 1. mezicas
1 81 LUDVIK Tomas 1999  LoBe  0:03:01.5 0:06:22.7
2 93  PROTIVA Marek 1987 I.LPKO  0:04:24.4 0:09:36.4
3 117 KUNA Jan 2008 I.PKO  0:04:48.7 0:10:18.7
4 76  SIMEK Ivan 1968 OtzCT  0:05:13.5 0:10:54.2
5 89  PAC Milo$ 1958 TJHod  0:05:31.3 0:11:53.7
6 78 SMUTNY Daniel 1974  OtzCT  0:05:49.5 0:12:05.8
7 111 HOLY Jan 1981  SOHK  0:06:24.7 0:12:31.3
8 32 SEJK Richard 1990  SKNa  0:06:02.5 0:12:37.7
9 86 CIBOCH Petr 1954 |.LPKO  0:05:52.8 0:12:57.8
10 40 JUZEK Pavel 1974  |L.LPKO  0:06:42.6 0:13:46.6
11 84 PINTA Pavel 1956 I.PKO  0:07:03.8 0:14:41.4
12 77  KURINA Jifi 1960 SOHK  0:07:56.5 0:16:01.9
13 79 HLAVKA Jaroslav 1972  SKNa  0:07:47.5 0:16:20.1
14 90 PSENICKA JiFi 1946  Hana  0:07:56.5 0:16:56.6
15 91  DOLEZAL Michal 1965 |.PKO  0:08:18.1 0:18:08.6

500 m - Zeny

poradi s.c. .n. 1. mezicas
1 68 LANDSMANNOVA Sarka 1975 I.LPKO  0:03:16.8 0:06:58.9
2 73  PEKARCIKOVA Lucie 1982 Hana  0:05:56.9 0:12:21.8
3 66 ZAJICKOVA Hana 1967  SpCh  0:06:09.0 0:12:29.2
4 74 STANGLOVA Marie 1954  |.PKO  0:06:28.7 0:13:32.0
5 72  NOVOTNA Mirka 1964  SOHK  0:06:35.9 0:13:53.4
6 71 KLASKOVA Iva 1947  1.PKO  0:10:29.7 0:22:10.4



